中華民國網球協會

第六屆選訓委員會 110 年第十一次會議紀錄

一、 時間：民國 110年 12月 27日 星期一下午 2:00 點

二、 地點：視訊會議

三、 主席：許召集人 晃榮

四、 委員名單：蘇嘉祥 委員、張致平 委員、劉中興 委員、江勁彥 委員、王凌華 委員

五、 訓輔委員：張思敏 委員

六、 出席名單：如下圖所示

七、 議案討論:

案由一：因疫情嚴峻與國內防疫管制規定，2022年擬以專案方式徵選台維斯盃、金恩盃、世

青/世少國家代表隊選手，提請討論。

說明:

1. 2022台維斯盃(瓜地馬拉 3/4-3/5)

以 2022一月全國單打排名為依據，依照本會國家代表隊遴選辦法，提前徵選。

2. 2022金恩盃(暫定 4/11，官方尚未公布)

以 2022 2月全國單打排名為依據，依照本會國家代表隊遴選辦法，提前徵選。

3. 2022世少女(泰國 3/21~26)、世少男(泰國 3/28~4/2)

2022世青女(馬來西亞 3/28~4/2)、世青男(馬來西亞 4/4~9)

以一月全國青少年排名為依據依照本會國家代表隊遴選辦法，提前徵選。

4. 由於目前入境台灣仍須隔離 14+7天(隔離 14+自主管理 7)，若意願調查之選手有被認列於

「2022體育署優秀或具潛力選手計畫」內，可核銷隔離費用；若非於「2022體育署優秀或

具潛力選手計畫」內，則需同意自行負擔回國隔離費用。

5. 世青世少代表隊意願調查，調查之選手若落在全國青少年排名 10名以外，又或有意願參加

之選手未滿 3名，是否不派隊參加，提請討論。

決議：

1. 因疫情嚴峻，同意依照上述說明，提前以 2022 一月全國排名為依據徵詢 2022 台維斯

盃代表隊意願；以 2022二月排名為依據徵詢 2022金恩盃代表隊意願；以 2022 一月全

國青少年排名徵詢 2022世青、世少代表隊意願。(原辦法:以報名截止日前一個月排名

為依據) (選手排名變動不影響當選名單)

2. 世青、世少代表隊意願調查將增加兩名至全國青少年 16及 14歲級男子及女子排名第

8名，並將於意願調查書內加註說明上述第 4點，待調查結果確定後將另開會討論後

續相關動作。

臨時動議:

無

視訊截圖: